

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Zakázka: Uvolnění pozemku pro budoucí stavbu „Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o.

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: SETRA, spol. s r.o.

IČ: 00220159

Zvonařka 16

DIČ: CZ00220159

Brno 617 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			648 044,80
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			25 000,00
Ostatní náklady			6 000,00
Celkem			679 044,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	679 044,80 CZK
Základní DPH	21 %	142 599,41 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

821 644,21 CZK

v Brně

dne

18.02.2022

SETRA spol. s r.o.
Zvonařka 16, BRNO 617 00
DIČ: CZ00220159

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
	Vedlejší náklady	VON			25 000,00
	Ostatní náklady	VON			6 000,00
1	Zemní práce	HSV			648 044,80
Cena celkem					679 044,80

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	Uvolnění pozemku pro budoucí stavbu „Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o.
O:	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VN+ON

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: VN	Vedlejší náklady	25 000,00
----------------	-------------------------	------------------

1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
---	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
---	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

3	00411102 2	Pasport objektů, přilehlých komunikací a zpevněných ploch před realizací stavby	ks	1,00000	16 000,00	16 000,00
---	------------	---	----	---------	-----------	-----------

Díl: ON	Ostatní náklady	6 000,00
----------------	------------------------	-----------------

4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
---	------------	-------------------------------	--------	---------	----------	----------

5	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
---	---------	-------------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

6	0052110 1	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi - plán BOZP	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
---	-----------	--	--------	---------	----------	----------

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	Uvolnění pozemku pro budoucí stavbu „Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o.
O:	
R:	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				648 044,80		0,05935		0
1	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	15,00	500,00	7 500,00	0,00005	0,00075	0,00000	0,00000
2	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm	kus	9,00	1 000,00	9 000,00	0,00010	0,00090	0,00000	0,00000
3	111201401R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	m2	1 154,00	6,00	6 924,00	0,00005	0,05770	0,00000	0,00000
4	122301402R00	Vykopávky v zemníku v hor. 4 do 1000 m3	m3	915,38	80,00	73 230,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
5	162301422R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	15,00	420,00	6 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
6	162301424R00	Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 5000 m	kus	9,00	800,00	7 200,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
7	162301922R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 50cm	kus	15,00	50,00	750,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
8	162301924R00	Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 90cm	kus	9,00	50,00	450,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	915,38	210,00	192 229,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - 5 km	m3	4 576,90	16,00	73 230,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	1 154,00	5,00	5 770,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Kataloqu odpadů	m3	915,38	290,00	265 460,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000